با سلام خدمت استاد عالیقدر جناب آقای دکتر عابدی - سروران گرامی و دوستان گرانقدر دانشکده فنی گزارش کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی - شاخه امریکای شمالی را بشرح زیر باستحضار میرسانم :

- همانطور که درپيام نامه ها و تارسرای (website) بنياد دوستانان دانشکده فنی منعکس است کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی در سال ۱۳۶۹ شمسی برابر با ۱۹۹۰ میلادی پس از تصویب اساسنامه فعالیت خود را آغاز نموده است .

- مطابق اساسنامه، اهداف اصلی کانون عبارتند از توسعه و تحکیم ارتباط فارغ التحصیلان با همدیگر و با دانشکده ، کمک به اعتلای دانشکده فنی و کوشش در راه اعتلای حرفه مهندسی در کشور.

- شاخه امریکای شمالی (و در حال حاضر خارج از ایران) کانون در سال ۱۳۷۵ شمسی برابر با ۱۹۹۶ میلادی فعالیت خود را آغاز و فارغ التحصیلان دانشکده فنی در این مناطق را دعوت به عضویت نمود. این اعضا ضمن آنکه ارتباط خود را با دانشکده و همدانشکده ایهای خود از طریق دریافت نشریات کانون ادامه خواهند داد، با پرداخت حق عضویت ، امکان خریدها و پرداختهای ارزی را برای کانون فراهم خواهند ساخت.